
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 21/2020
XXI Sesja w dniu 22 lipca 2020
Obrady rozpoczęto 22 lipca 2020 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:41 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka Offerczak Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński otworzył obrady XXI Sesji Rady 
Gminy i stwierdził ,ze w obradach bierze udział 14 radnych , co stanowi ąuorum

2. Przyjęcie porządku obrad

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad .

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Mirosław Nowak 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Porządek obrad przyjęto większością głosów

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Ewelinę Zientara o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Wiesław 
Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Gabriel Krakowiak, Mirosław Nowak 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował ,że uchwała NR XXI/99/2020 w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty podjęta została większością głosów

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Sochaczew

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewelina Zientara

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:



ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel 
Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Grabowski 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała Nr XXI/100/2020 w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sochaczew przyjęta została 
większością głosów

5. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił Panią Ewelinę Zientarę o 
przedstawienie projektu uchwały

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Magdalena Krajewska, Gabriel 
Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
PRZECIW (1)
Zbigniew Grabowski 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała Nr XXI/101/2020 w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości zamieszkałej podjęta została większością głosów .

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewelina Zientara



Glosowano w sprawie;
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała Nr XXI/102/2020 w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów , w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi podjęta została jednogłośnie

7. Zakończenie obrad XXI Sesji Rady Gminy

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

P R Z E W O IW IO Z Ą C Y
Rady Gmin^y Sochaczew

Przygotował(a): admin. 1493.1293 CzWfcrfSĆ{Ćwikliński

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


